
ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении публичных торгов в форме аукциона по продаже 
имущества ОАО «Барановичский завод санэлектрозаготовок»

Дата и время проведения: 23.05.2018 в 11.00.

Прием заявлений участников на участие в торгах будет осуществляться с 09.00 15.05.2018 до 09.00 21.05.2018 

№ 
лота

Наименование 
Инв. 

номер

Год 

выпуска, 

приобре-
тения

Начальная 

цена, руб. 

С учетом 

дисконта первые 
повторные торги 

Шаг 

аукциона, 

руб. 

Размер 

задатка, 

руб. 

1  Установка для размотки бухт 4935 1989 1 214,30   1 092,87   55,00   55,00   
2  Фальцепрокатный м-м ОКС-8906 4501 1980 2 105,00   1 894,50   95,00   95,00   
3 Фальцеосадочный  мех-м СТД-25 4336 1970 2 950,00   2 655,00   133,00   133,00   
4 Ножницы СТД-9А 4843 1988 5 000,00   4 500,00   225,00   225,00   
5  Фальцепрокатный  мех-м СТД-16А 4350 1979 2 105,00   1 894,50   95,00   95,00   
6 Пневмолистогибочный м-м И2116 4808 1983 7 160,00   6 444,00   323,00   323,00   
7  Пневмолистогиб 4989 1990 7 160,00   6 444,00   323,00   323,00   
8  Механизм для вальцовки ВМС-85 4323 1966 8 005,00   7 204,50   361,00   361,00   
9  Мех-м вальцепрокатный ОКС-9106 4939 1990 7 000,00   6 300,00   315,00   315,00   

10  Фальцеосадочный  мех-м 5Н-475 4842 - 2 950,00   2 655,00   133,00   133,00   
11 Фальцеосадочный  мех-м СТД-25 4332 1970 2 950,00   2 655,00   133,00   133,00   
12  Зигмашина ИБ-2713 4322 1965 3 580,00   3 222,00   162,00   162,00   
13 Машина точечной сварки МТ2201 5078 - 5 900,00   5 310,00   266,00   266,00   
14 Зигмашина ВМС-76В 4321 1979 2 950,00   2 655,00   133,00   133,00   
15 Зигмашина ВМС 4867 1980 2 950,00   2 655,00   133,00   133,00   
16  Зигмашина ВМС-76В 4342 1979 2 950,00   2 655,00   133,00   133,00   
17 Зигмашина ИБ-2713 4338 1965 3 580,00   3 222,00   162,00   162,00   
18  Зигмашина ВМС-76В 4339 1979 2 950,00   2 655,00   133,00   133,00   
19 Зигмашина ВМС-76В 4809 1984 2 950,00   2 655,00   133,00   133,00   
20 Зигмашина ВМС-76В 4925 1990 2 950,00   2 655,00   133,00   133,00   
21 Зигмашина ВМС-76 4320 1976 2 950,00   2 655,00   133,00   133,00   
22 Зигмашина ИБ-2713 4337 1965 3 580,00   3 222,00   162,00   162,00   
23 Зигмашина ВМС-76В 4844 1988 2 950,00   2 655,00   133,00   133,00   
24  Механизм для вальцевания ОКС8998 8138 1982 7 000,00   6 300,00   315,00   315,00   
25 Фальцеосадочный  мех-м 5Н-475 4583 1982 2 950,00   2 655,00   133,00   133,00   
26  Фальцепрокатный мех-м СТД-16А 4352 1980 2 105,00   1 894,50   95,00   95,00   
27 Пресс механический КБ-262 4848 1987 21 910,00   19 719,00   986,00   986,00   
28 Ножницы гильотинные НБ-3118 4829 1987 7 000,00   6 300,00   315,00   315,00   
29 Лебедка стационарная 8139 1988 1 815,27   1 633,75   82,00   82,00   
30 Машина для вальцовки  РМ-750 4535 1968 5 200,00   4 680,00   234,00   234,00   
31  Ножницы гильотинные НА-3118 4522 1980 7 000,00   6 300,00   315,00   315,00   
32 Ножницы гильотинные НА-3222 4436 1980 11 830,00   10 647,00   533,00   533,00   
34 Стол для сборки металлических форм 6241 2006 1 491,07   1 341,97   68,00   68,00   
35  Стол для сборки металлических форм 6242 2007 8 542,86   7 688,58   385,00   385,00   
36 Установка плазменной резки 7016 2012 5 598,04   5 038,24   252,00   252,00   
37 Токарно-винторезный ст. 16К-20 4004 1980 4 800,00   4 320,00   216,00   216,00   
38 Горизонтально-фрезер. ст. 6Р-82 4007 1975 3 900,00   3 510,00   176,00   176,00   
39  Вертикально-фрезерный ст. ВМ127М 4952 1991 7 200,00   6 480,00   324,00   324,00   
40  Радиально-сверлильный ст. 2К522 6100 2010 1 507,48   1 356,74   68,00   68,00   
41 Пресс листогибочный кривошипный 7000 2006 12 170,89   10 953,81   548,00   548,00   
42 Станок продольно строгальный 7Б112 54391 1991 43 179,84   38 861,86   1 944,00   1 944,00   
43 Трансформаторная подстанция  5164 2009 40 600,00   36 540,00 1 827,00 1 827,00

Дата и время проведения: 23.05.2018 в 14.00.

Прием заявлений участников на участие в торгах будет  осуществляться с 09.00 15.05.2018 до 09.00 21.05.2018

№ 
лота

Наименование 
Инв. 

номер

Год 

выпуска

Начальная 

цена, руб. 

Шаг 

аукциона, руб. 

Размер 

задатка, руб. 
1 Ст-к настольно-сверлильный 2МН2 4450 1972  620,00   31,00   31,00   
2 Координатно-расточной ст. 2В440А 4451 1973 2 760,00   138,00   138,00   
3 Пресс гидравлический П6330 4455 1980 2 520,00   126,00   126,00   
4 Вертикально-сверлильный ст. 2Н-135 4464 1969 2 100,00   105,00   105,00   
5 Круглошлифовальный станок 312М 4465 1980 1 400,00   70,00   70,00   
6 Плоскошлифовальный станок 3Б722 4470 1979 5 530,00   277,00   277,00   
7 Универсально-заточной ст-к 3В642 4471 1988 5 670,00   284,00   284,00   
8 Токарно-винторезный 1К62 4502 1976 2 200,00   110,00   110,00   
9 Ст. горизонтально-строгальн. 73071 4552 1980 3 800,00   190,00   190,00   

10 Автомат  токарный 1Б240-6К 8106 2013 7 578,07   379,00   379,00   
11 Токарно-револьверный станок 1341Н 4987 1974 3 165,00   159,00   159,00   
12 Резьбонарезной механизм ВМС-2А 4997 1990 2 025,00   102,00   102,00   
13 Печь электрическая СН3-4 5090 1970 2 100,00   105,00   105,00   
14 Листогиб И1020 5347 1991 4 200,00   210,00   210,00   
17 Станок радиально-сверлильный 2К522 6100 2010 1 507,48   76,00   76,00   
18 Станок фрезерный 6Д12 6256 2008  603,86   31,00   31,00   
19 Ст. горизонтально-фрезерн. 6Н81А 6257 1973  569,03   29,00   29,00   
20 Ст. горизонтально-фрезерн. 6Р82 62581 2008 1 907,09   96,00   96,00   
23 Пылеотсос ЗИЛ900 45991 1984  420,00   21,00   21,00   
24 Станок токарно-винторезный 16К20 4003 1976  979,42   49,00   49,00   
25 Механизм СТД-9А 4889 1989 5 000,00   250,00   250,00   
26 Токарно-винторезный станок 16К20 4004 1980 4 800,00   240,00   240,00   
27 Вертикально-сверлильный ст. 2Н-135 4891 1989 2 100,00   105,00   105,00   
28 Горизонтально-фрезерный ст-к 6Р82 4007 1975 3 900,00   195,00   195,00   
29 Продольно-шлифовальный ст. 3Д722 4910 1989 5 530,00   277,00   277,00   
30 Станок долбежный 7А-420М 4008 1980 4 200,00   210,00   210,00   
31 Станок 3Е642Е 7020 1990 5 670,00   284,00   284,00   
32 Станок фрезерный 6Т82-1 4922 1987 5 040,00   252,00   252,00   
33 Ленточно-пильный ст-к ARG 240 SA 4183 2007 3 901,14   196,00   196,00   
34 Вертикально-фрезерный ст. ВМ127М 4952 1991 7 200,00   360,00   360,00   
35 Рольганг МО280 Д2000 4184 2007 162,00      9,00   9,00   
36 Резьбонарезной механизм ВМС2А 4980 1979 2 025,00   102,00   102,00   
37 Станок токарный 1В62Г83Б 4982 1989 778,63   39,00   39,00   
38 Рольганг МО280 41851 2008 81,07      5,00   5,00   
39 Пресс механический КД-2328 4200 1980 5 250,00   263,00   263,00   
40 Автомат отрезной 8Г662 4438 1980 4 620,00   231,00   231,00   
41 Зубофрезерный полуавтом. 53А80Н 4439 1980 9 660,00   483,00   483,00   
42 Токарно-револьверный станок 1П365 4440 1980 1 402,00   71,00   71,00   
43 Ст. токарно-винторезн. 1М63Ф101 4441 1980 2 000,00   100,00   100,00   
44 Станок токарно-винторезный 1К62 4444 1969 2 200,00   110,00   110,00   
46 Ножницы гильотинные СТД-9 4357 1976 5 000,00   250,00   250,00   
47 Труборез 5Н-428 4231 1979 1 680,00   84,00   84,00   
48 Трубогиб СТД-439 4199 1979 2 520,00   126,00   126,00   
49 Трубогиб ОКС-8943 4271 1982 2 100,00   105,00   105,00   
50 Резьбонарезной механизм ВМС-2А 4840 1987 2 025,00   102,00   102,00   
52 Пресс К-2130 4542 1978 4 600,00   230,00   230,00   
53 Пресс КД-2128К 4795 1985 5 500,00   275,00   275,00   
57 Ножницы гильотинные НА-3118 4537 1980 7 000,00   350,00   350,00   
58 Листогибочное устр-во 5М-176 4784 1980 8 500,00   425,00   425,00   
59 Пресс механический КБ-245 4529 1975 3 429,07   172,00   172,00   
60 Пресс механический К-2124 4315 1967 3 335,00   167,00   167,00   
61 Пресс механический КД-2124Е 4556 1983 3 335,00   167,00   167,00   
62 Пресс механический КД-2328Е 4454 1980 5 250,00   263,00   263,00   
63 Машина точеч. сварки МТ-1618 5316 1978 4 200,00   210,00   210,00   
65 Пресс механический КД-2326 4258 1968 3 570,00   179,00   179,00   
66 Пресс механический КД-2326 4341 1979 3 570,00   179,00   179,00   
67 Ножницы гильотинные СТД9 4357 1976 5 000,00   250,00   250,00   
68 Листогиб СТД-9А 4329 2002  547,38   28,00     28,00   
69 Пресс КД-2128К 4795 1985 5 500,00   275,00   275,00   
70 Пресс КЕ2330 4927 4 973,50   249,00   249,00   
72 Ст. токарно-винторезный 1Д95 4446 1980 3 740,00   187,00   187,00   
73 Горизонтально-фрезер. ст-к 6РВ2 4459 1980 3 900,00   195,00   195,00   
74 Ст. радиально-сверлильный 2Л534 4469 1979 3 400,00   170,00   170,00   
75 Вертикально-сверлильн. ст. 2Н135 4570 1972 2 100,00   105,00   105,00   
76 Обдирочно-шлифовал. ст-к 3К-634 4936 1990  895,00   45,00   45,00   
77 Вертикально-фрезерный ст. 6Р-11 4006 1980 4 500,00   225,00   225,00   

78 Вертикально-фрезерный ст. 6Р-12 4958 1975 4 500,00   225,00   225,00   
79 Станок круглопильный Ц6-2 4010 1979 1 490,00   75,00     75,00   
80 Станок точильно-шлифовальный 312М 5328 1964 2 800,00   140,00   140,00   
81 Обдирочно-заточной ст-к с обор. лист 4026 1980  794,00   40,00   40,00   
83 Сверлильный агрегат 6240 2006 3 721,05   187,00   187,00   
85 Вертикально-сверл. ст-к 2Н-125Л 4207 1974 1 500,00   75,00   75,00   
86 Трубогиб 4221 1979 1 470,00   74,00   74,00   
87 Труборез 5Н-428 4227 1979 1 680,00   84,00   84,00   
88 Резьбонарезной механизм ВМС-2А 4234 1973 2 015,00   101,00   101,00   
89 Трубогиб ОКС-8949 4985 1990 91,30   5,00   5,00   
90 Резьбонарезной механизм ВМС-2А 4236 1979 1 060,86   54,00   54,00   
91 Вертикально-сверл. ст-к 2Н-135 4244 1970 2 100,00   105,00   105,00   
92 Станок сверлильный МН-18Н-49 4599 1991 1 500,00   75,00   75,00   
93 Резьбонарезной механизм ВМС-2 4232 1970 2 015,00   101,00   101,00   
94 Механизм трубогибочный СТД439 4878 1980 2 520,00   126,00   126,00   
95 Резьбонарезной механизм ВМС-2А 4884 1988 2 015,00   101,00   101,00   
96 Резьбонарезной механизм ВМС-2АВ 4920 1990 2 015,00   101,00   101,00   
98 Пресс КВ 2132 4796 1985 9 660,00   483,00   483,00   
99 Резьбонарезной механизм ВМС-2А 4240 1979 2 015,00   101,00   101,00   

100 Трубогиб СТД-102 4242 1979 1 470,00   74,00     74,00   
101 Резьбонарезной механизм ВМС-2А 4550 1972 2 015,00   101,00   101,00   
102 Ножницы гильотинные НА-3118 4328 1980 7 000,00   350,00   350,00   
103 Пресс механический КД-2128 4526 1973 5 500,00   275,00   275,00   
104 Пресс механический КД-2130 4525 1973 4 600,00   230,00   230,00   
106 Зигмашина СТД-865 4801 1983 7 980,00   399,00   399,00   
107 Пресс РС-10М1 4880 1989 12 600,00   630,00   630,00   
108 Зигмашина ВМС-76В 4926 1990 2 950,00   148,00   148,00   
109 Пресс КД-2326 4314 1996 5 880,00   294,00   294,00   
110 Пресс механический КД-2326Е 4316 1980 5 880,00   294,00   294,00   
111 Фальцеосадочный мех-м СТД-25 4324 1966 2 950,00   148,00   148,00   
112 Зигмашина ВМС-76В 4344 1980 2 950,00   148,00   148,00   
113 Линия для производства профнастила 7003 2011 25 278,17   1 264,00   1 264,00   
114 Ручные клещи контак. свар. ТECHA7902 8096 2013 1 863,15   94,00   94,00   
115 Пресс КД 2128 4923 1990 5 500,00   275,00   275,00   
117 Станок радиально-сверлильный 3380 6255 2007 3 649,79   183,00   183,00   
118 Пресс пневмомеханический 8142 1978 8 681,10   435,00   435,00   
119 Установка для вулканита 8143 1979 2 645,29   133,00   133,00   
120 Установка для гибки полосы 8144 1992 2 516,40   126,00   126,00   
121 Пневмопресс 8126 2002 2 093,27   105,00   105,00   
122 Станок сверлильно-настольный 8127 1972  698,73   35,00     35,00   
123 Пресс механический КТП К-242А 8128 1980 3 028,29   152,00   152,00   
124 Пресс-ножницы 5М-85 4310 1981 1 500,00   75,00     75,00   
125 Механизм фланцегибочный 5Н-429 4313 1979 1 450,00   73,00     73,00   
126 Машина точечной сварки МТ-1618 5081 1978 4 200,00   210,00   210,00   
128 Машина для вальцовки ОКС 8998  4365 1982 7 000,00   350,00   350,00   
129 Пресс механический  КД 2330-02 4453 1980 6 720,00   336,00   336,00   
130 Пресс механический  КА 5530 4832 1987 9 600,00   480,00   480,00   
131 Вертикал-сверлильный ст-к 2Н-135 4463 1980 2 100,00   105,00   105,00   
132 Вертикально-сверлильный станок 4531 1972 2 100,00   105,00   105,00   
133 Станок отрезной 8Г240КЛ.Н 4928 1997 695,00   35,00   35,00   
134 Пресс механический КД-2124К2.1Т 4950 1991 3 335,00   167,00   167,00   
135 Станок для рубки уголка и круга 8137 1988 1 500,00   75,00   75,00   
136 Настольно-сверлильный станок 4001 620,00   31,00   31,00   
137 Обдирочный станок 3К633 4908 1 050,00   53,00   53,00   

Дата и время проведения: 21.06.2018 в 14.00.

Прием заявлений участников на участие в торгах будет осуществляться с 09.00 15.05.2018 до 09.00 18.06.2018.

№ 
лота

Наименование 
Инв.

номер
Год 

Начальная 
цена, руб. 

Шаг 

аукциона, руб. 

Размер 

задатка, руб. 

1

Изолированные помещения  неустановлен-
ного назначения, общ. площ 648,8 кв. м и 
67,6 кв. м, расположенные в г. Барановичи, 
ул. Пролетарская, 46

110/D-2776434

110/D-2776435
1975 82 000,00 4 100,00 4 100,00

2 Мостовой кран г/п 5 тн 6009 1974 6 500,00 325,00 325,00

Продавец: ОАО «Барановичский завод санэлектрозаготовок» тел. +375163414964.

Организатор торгов: ООО Консалтингово-инжиниринговая компания «Правильные Инвестиции» г. Минск, 

ул. Бабушкина, 48, почтовый адрес: 220102 г. Минск, а/я 178 тел. +375 29 1070012.

Место проведения: г. Барановичи, ул. Пролетарская, 46, здание администрации.

Место нахождения предмета торгов: г. Барановичи, ул. Пролетарская, 46.

Лицо, желающее участвовать в торгах, обязано подать организатору торгов в указанный в извещении срок за-

явление на участие в торгах, документ, подтверждающий внесение суммы задатка (задатков) на текущий (расчетный) 

счет, указанный в извещении, с отметкой банка. Кроме того, представляются следующие документы:

юридическим лицом – резидентом Республики Беларусь – копии устава (учредительного договора) и свидетель-

ства о государственной регистрации и их подлинники для заверения копий организатором аукциона, доверенность 

представителю юридического лица (если юридическое лицо представляет не руководитель) или документ, под-

тверждающий полномочия руководителя юридического лица (приказ о назначении на должность руководителя, или 

заверенная выписка из решения общего собрания, правления либо иного органа управления юридического лица в 

соответствии с учредительными документами, или трудовой договор (контракт), или соответствующий гражданско-

правовой договор либо иные документы в соответствии с законодательством);

юридическим лицом, иной организацией – нерезидентом Республики Беларусь – легализованные в установленном 

порядке копии учредительных документов и выписка из торгового реестра страны учреждения (выписка должна быть 

произведена не ранее шести месяцев до даты подачи заявления) или иное равнозначное доказательство юридического 

статуса в соответствии с законодательством страны учреждения с нотариально удостоверенным переводом на бело-

русский или русский язык, легализованная в установленном порядке доверенность представителю юридического лица, 

иной организации или другие легализованные в установленном порядке документы с нотариально удостоверенным 

переводом на белорусский или русский язык;

индивидуальным предпринимателем – резидентом Республики Беларусь – копия свидетельства о государственной 

регистрации и подлинник для заверения копии организатором аукциона;

индивидуальным предпринимателем – нерезидентом Республики Беларусь – легализованный в установленном 

порядке документ, подтверждающий статус, с нотариально удостоверенным переводом на белорусский или русский 

язык;

представителем гражданина Республики Беларусь, индивидуального предпринимателя – резидента Республики 

Беларусь – нотариально удостоверенная доверенность;

представителем иностранного физического лица, индивидуального предпринимателя – нерезидента Республики 

Беларусь – легализованная в установленном порядке доверенность с нотариально удостоверенным переводом на 

белорусский или русский язык.

При подаче документов на участие в торгах физическое лицо, индивидуальный предприниматель, представитель 

физического лица, индивидуального предпринимателя, юридического лица, иной организации предъявляют оригинал 

документа, удостоверяющего личность, и представляют его копию, которая заверяется организатором торгов.

Ознакомиться с предметами торгов можно по месту нахождения, предварительно согласовав дату и время с 

представителем продавца по тел. +375 29 8091058. Предметом торгов являются комплекты производственного обо-

рудования, состоящие из отдельных лотов.

Лицо, желающее принять участие в торгах, направляет в адрес организатора торгов заявление на участие в 

торгах с приложением документа об оплате задатка в сумме 5 % от начальной цены предмета торгов (лота, лотов). 

Организатор торгов обязуется в течение пяти рабочих дней заключить с лицом, желающим принять участие в торгах, 

договор о задатке. Задаток перечисляется участником торгов на расчетный счет организатора торгов. Участнику, не 

выигравшему торги, задаток возвращается в течение десяти рабочих дней со дня их проведения.

Участник выигравший торги, помимо прочего возмещает затраты на организацию и проведение торгов, а также 

вознаграждение организатору торгов в сумме 2 % от начальной стоимости предмета торгов.

Лицо, желающее участвовать в торгах, обязано подать организатору торгов в указанный в извещении срок за-

явление на участие в торгах, документ, подтверждающий внесение суммы задатка (задатков) на текущий (расчетный) 

счет, указанный в извещении, с отметкой банка.

По результатам торгов организатором торгов составляется протокол, подписываемый всеми участниками аук-

циона.

С победителем торгов продавцом в срок не позднее 5 рабочих дней от даты подписания протокола о результатах 

торгов заключается договор купли-продажи. Приобретенный предмет торгов оплачивается участником, выигравшим 

торги не позднее 3 рабочих дней от даты заключения договора купли-продажи.

В случае признания торгов несостоявшимися в связи с тем, что заявление на участие в них было подано только 

одним участником либо для участия в них явился только один участник, предмет торгов может быть продан этому 

участнику по цене, превышающей начальную, на сумму, равную шагу аукциона

УНП 192344131

ИЗВЕЩЕНИЕ 

о проведении повторного аукциона

Государственное предприятие «Минский областной центр инвестиций 

и приватизации» (организатор аукциона), по поручению Узденского райпо 

(продавец), проводит повторный открытый аукцион по продаже недвижимого 

имущества: 

Лот 1: здание магазина «Продукты № 2» (с пристройкой, теневым 

навесом, сараем и гаражом) общей площадью 122,3 кв. м, инв. № 623/С-

58206, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 

625650100001000601 площадью 0,0831 га (предоставлен на праве по-

стоянного пользования) по адресу: Минская область, Узденский район, 

г. Узда, ул. Полесская, 31. На земельном участке имеются ограничения прав 

в использовании: охранная зона электрических сетей площадью 0,0014 га.

Начальная цена с НДС (20 %) – 54 540,00 бел. руб. (задаток 10 % от на-
чальной цены – 5 454,00 бел. руб.). Стоимость снижена на 10 %.

Лот 2: здание магазина (с теневым навесом) общей площадью 
85,4 кв. м, инв. № 623/С-58469, расположенное на земельном участке с 
кадастровым номером 625650100001000081 (предоставлен на праве по-
стоянного пользования) площадью 0,0485 га, по адресу: Минская область, 
Узденский район, г. Узда, ул. Полесская, 31/1.

Начальная цена с НДС – 26 784,00 бел. руб. (задаток 10 % от начальной 
цены – 2 678,40 бел. руб.). Стоимость снижена на 10 %.

Задатки перечисляются на р/с № BY55BPSB30121082600169330000 в 
ЦБУ № 701 ОАО «БПС-Сбербанк», г. Минск, БИК BPSBBY2X, УНП 690324015, 
государственное предприятие «Минский областной центр инвестиций и 
приватизации». Договор купли-продажи должен быть подписан в течение 
10 (десяти) рабочих дней после проведения аукциона. Оплата за объект 
производится в течение 20 (двадцати) банковских дней со дня заключения 

договора купли-продажи, если иное не предусмотрено договором купли-

продажи. Победитель (единственный участник) аукциона оплачивает Орга-

низатору аукциона вознаграждение за организацию и проведение торгов, 

включающее затраты на организацию и проведение результативного аукциона 

в следующем размере: по лоту № 1 – 5 (пять) процентов от окончательной 

цены продажи предмета аукциона, по лоту № 2 – 7 (семь) процентов от 

окончательной цены продажи предмета аукциона и возмещает затраты на 

организацию и проведение результативного аукциона. Порядок проведения 

аукциона и оформления участия в торгах оговорен в условиях его проведения, 

размещенных на сайте организатора торгов www.rlt.by. Предыдущее извеще-

ние опубликовано в газете «Звязда» 15.02.2018. Аукцион состоится 05.06.2018 

в 14.00 по адресу: г. Минск, ул. Чкалова, 5, каб. 324. Заявления на участие и 

необходимые документы принимаются по 01.06.2018 до 16.00 по указанному 

адресу. Тел.: (8017) 207-71-34, (8029) 102-21-17

15 мая 2018 г.14 ІНФАРМБЮРО


